

砂川市生活交通ネットワーク計画新旧対照表

現行								変更案							
砂川市生活交通ネットワーク計画 第2部								砂川市生活交通ネットワーク計画 第2部							
第4章 砂川市生活交通ネットワーク計画								第4章 砂川市生活交通ネットワーク計画							
4.1～4.4 (略)								4.1～4.4 (略)							
4.5 目標を達成するために行う事業や取組み								4.5 目標を達成するために行う事業や取組み							
(1)～(4) (略)								(1)～(4) (略)							
(5) 事業スケジュール								(5) 事業スケジュール							
項目	平成27年度		平成28年度		平成29年度		実施主体	項目	平成28年度		平成29年度		平成30年度		実施主体
	前期	後期	前期	後期	前期	後期			前期	後期	前期	後期			
新たな公共交通の導入								新たな公共交通の導入							
①予約型乗合タクシーの運行	運行準備 住民周知	本格運行					砂川市 交通事業者	①予約型乗合タクシーの運行	本格運行					砂川市 交通事業者	
交通機関の乗り継ぎによる公共交通の 利便性向上								交通機関の乗り継ぎによる公共交通の 利便性向上							
①JR、都市間バスの出発・到 着時間に合わせた時刻設定	実施内容 の検討	実施					砂川市 交通事業者	①JR、都市間バスの出発・到 着時間に合わせた時刻設定	実施内容 の検討	実施				砂川市 交通事業者	
まちなかへのアクセス性向上による にぎわいの創出								まちなかへのアクセス性向上による にぎわいの創出							
①新たな公共交通の生活利便 施設への接続検討	実施内容 の検討	実施					砂川市 交通事業者	①新たな公共交通の生活利便 施設への接続検討	実施内容 の検討	実施				砂川市 交通事業者	
バス交通の利用促進の検討								バス交通の利用促進の検討							
①既存バス路線におけるバス 停の改善	実施内容 の検討	実施					砂川市 交通事業者	①既存バス路線におけるバス 停の改善	実施内容 の検討	実施				砂川市 交通事業者	
②既存バス路線と連携した新 たな公共交通のわかりやすい バスマップの作成	実施内容 の検討	配付・普及啓発					砂川市 交通事業者	②既存バス路線と連携した新 たな公共交通のわかりやすい バスマップの作成	実施内容 の検討	配付・普及啓発				砂川市 交通事業者	
4.6 計画期間								4.6 計画期間							
本計画の期間は、平成27年度から平成29年度の3ヵ年とする。 ただし、本計画を実施する中で、変更が必要となった場合には、見直しを行うものとする。								本計画の期間は、平成28年度から平成30年度の3ヵ年とする。 ただし、本計画を実施する中で、変更が必要となった場合には、見直しを行うものとする。							